
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:
11/114 most Živohošť - Neveklov
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.1-Silnice 11/114

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1 / 01

Číslo ZBV:

1
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČO: 00066001

Zhotovitel: „Společnost Živohošť - Neveklov"

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15,110 00, Praha 1
IČO: 622 42 105

B E S s.r.o.
Suková 625, PSČ 256 01, Benešov
IČO: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.2. -161 115,51 8 150,12 -152 965,39

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.3. 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4. 0£0 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.5. 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 -161 115,51 8 150,12 -152 965,39

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

II/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.1 - Silnice 11/114

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101.1/01

Strany smlouvy o dílo č. S-3811/00066001/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 25.2.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: „Společnost Živohošť - Neveklov“, tvoří SILNICE GROUP Praha, a.s. a B E S, s.r.o. Benešov

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
’opis a zdůvodnění Změny:

-změna typu svodidel:
Na základě žádostí KSÚS-TSU Benešov bylo pro zajištění přístupu na revizní schodiště mostu z důvodu zajištění údržby dohodnuto vypustit v zadávací
PDPS předepsané betonové svodidlo na předmostí mostu a nahradit jej prodloužením navazujících ocelových svodidel (doklad č.10).
V km 0,000 v místě stávající betonové palisády navazující na ocelové zábradlí mostu Živohošť budou osazena ocelová svodidla se zahuštěným počtem
sloupků a zakončená ocelovou koncovkou, namísto v PDPS uvažovaných betonových svodidel dl. 4,0 m kotvených do železobetonového základu. Tím
bude umožněn přístup k reviznímu schodišti mostu.

Tento návrh podpořil TDS ve vyjádření ze dne 27.7.2020 (doklad 08) a AD ve vyjádření ze dne 10.8.2020 (doklad č.09). Objednatel KSÚS vydal
žtiotovlleli požadavek na tuto změnu dne 10.8.2020 (doklad č.10).

Jedná se o záměnu položek, která je podle § 5, odst. 1, písm. b) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 2. Zároveň se jedná o
pfape; které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato změna nepředstavuje vznjk
podstatně změny závazku a dle § 222, odst. 7 se jedná o záměnu položek

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-161 115,51 8 150,12 -152 965,39 169 265,63

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedene Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobně popsaný, zdůvodněn1
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ladislav Majer datum iu uy zuzi podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Daniel datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jiří Nádvorník datum //. podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno ••• datum podpis

Zástupce Objednatele. jméno Ing. Martin Staněk datum ™. podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Duchek, MBA datum 10, QJ 2021 P°dP’s

|čislo paré:

Stránka 1

 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 
 

 



 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

vše< ZBV číslo: 1

Název Stavby: 11/114 most Živohošť - Neveklov

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101.1/01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.1 - Silnice 11/114

,^_^^jjdaje^KčbezDPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

85 213 679,07

Poznámka’-------------- '■ Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________________________________________Údaje v Kč bez DPl-l
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 85 213 679,07 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -161 115,51 8 150,12 8 150,12 0,01%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -161 115,51 85 060 713,68 -152 965,39 -0,18%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ladislav Majer

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Ing. Martin Daniel J

Ing. Jiří Nádvorník

Zástupce Objednatele: Ing. Martin Staněk

Supervize:

group 4

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 

 
 



    
 

     

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Název stavby: 11/114 most Živohošť - Neveklov ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo SO/PS: 101.1 101.1
Název SO/PS: SO 101.1 - Silnice 11/114 Skupina Změn: 2

Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem

ve Smlouvě v
Změny

záporné v Kč

Změny kladné

v Kč

Cena celkem

ve Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

39 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 8,190 0,000 -8,190 6 383,38 52 279,88 -52 279,88 0,00 0,00 -52 279,88 -100,00

40 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B5OOB T 1,269 -0,001 -1,269 33 356,83 42 329,82 -42 329,82 0,00 0,00 ■42 329,82 -100,00

42 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,120 0,000 -2,120 3061,23 6 489,8] -6 489,81 0,00 0,00 -6 489,81 -100,00

85 9113Al.b SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 84,000 92,000 8,000 918,39 77 144,76 0,00 7 347,12 84 491,88 7 347,12 9,52

88 911FCL SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODAVKA A MONTÁŽ M 8,000 0,000 -8,000 7 502,00 60 016,00 -60 016,00 0,00 0,00 -60016,00 -100,00

91 91238. SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 129,000 131,000 2,000 401,50 51 793,50 0,00 803,00 52 596,50 803,00 1,55

Celkem 290 053,77 -161115,51 8150,12 137 088,38 -152 965,39 -52,75%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr,
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a

Za Zhotovitele: Ing. Ladislav Majer

Datum:

1 0. 03. 2021

Stránka 1

vyjadřujících předkládanou změnu.

Za Objednatele:

Datum:

Ing. Jiří Nádvomik (TDI)

    
 

     

 

    
 

     

 



Příloha č 5

Název a evidenční číslo Stavby 11/114 most Živohošť - Neveklov

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+19
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH

2a=2x1,21 AktuAlní smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

X2MH00 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25H)’100 Síedovánl vyhrazených změn (Skupina 1)

6=<2íl/t)- wo Sledováni záměny položek (Skupina 2)

" •••. ■« o b niiii (kp poihtrtfnvu mwu
Úporní. .-Ih ci, M.o.iu |A), iiImh 10

170 606 333,23

0,00%

Název SO/PS / předmět Změny Změny záporné (zadávat se 
znaménkem mínus)

19=23+26+29+33

* 161 115,51

- 161 115,51

Změny kladné

20=24+27+30+34*

9=(32A/1)*100

10=(36A/1)*100

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 10A=32A+36A

Hodnota ZBV Změny kladné Změny 
kladné

Sledováni limitu 60 %
Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Změny de minimis

Změny kladné

28=26+27

- 161 115,51 - 152 965,39

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
- -----------------------------SIsyfiiBxá-------------------------------

SlMlovA.il Umlkl 30 U - aouftal Skupiny 3 • Skupiny *

21=19+20

- 152 965,39

- 152 965,39

25=23+24

- 161 115,51

Stránka 1

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

Nepředvldanost

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30

Nezbytnost

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000

35=(34/1)',100 36=33+34 36A=ABS(33)+34



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/114 most Živohošť - Neveklov

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 101.1 - Silnice 11/114

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1

r
Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 101.1 3

08 Vyjádření TDS k ZBV č.l ze dne
27.7.2020 + rozpočet ZBV č. 1 2
09 Vyjádření AD k ZBV č. 1 ze dne
10.8.2020 1
10 Žádost KSUS o změnu projektu ze 
dne 10.8.2020 1

11 Žádost KSÚS o změnu projektu ze 
dne 19.8.2020 2

|Počet listů celkem 9



Příloha č 7

Změnový soupis prací - po ZBV číslo 1

Název stavby: 11/114 most Živohošť - Neveklov ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
101.1 / 01Číslo a název SO/PS: SO 101.1 - Silnice 11/114

Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice 11/114 Skunina Změn: 2

Por. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU JM3 3 225,194 3 225,194 0,000 269,70 869834,83 0,00 0,00 869 834,83 0,00 0,00

2 014101a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 106,470 106,470 0,000 286,71 30 526,03 0,00 0,00 30 526,03 0,00 0,00

3 014102, POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 620,863 3 620,863 0,000 66,43 240533,93 0,00 0,00 240533,93 0,00 0,00

4 014102.b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,579 60,579 0,000 193,39 11 715,37 0,00 0,00 11 715,37 0,00 0,00

5 11000 R ZLEPŠENÍ AKTIVNÍ ZÓNY M3 364,170 364,17C 0,000 417,95 152 204,85 0,00 0,00 152 204,85 0,00 0,00

6 111208 1 ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM m 2 10,000 io,ooq 0,000 18,15 181,50 0,00 0,00 181,50 0,00 0,00

7 11130 SEJMUTI DRNU m 2 15 312,500 15 312,50d 0,000 70,52 1079 837,50 0,00 o,od 1 079 837,50 o,od 0,00

8 11332 a ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 2 784,356 2 784,356 0,000 410,40 1 142 699,70 o,oa 0,00 1142 699,70 0,00 0,00

9 11332 b ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 24,650 24,650 0,000 127,43 3 141,15 0,00 0,00 3 141,15 0,00 0,00

11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 537,28C 2 537,280 0,000 724,64 1838 614,58 0,00 0,00 1838614,58 0,00 0,00

12 113764. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 8183,900 8 183,900 0,000 112,86 923 634,95 0,00 0,00 923 634,95 0,00 0,00

13 11525. PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 16,000 16,000 0,000 3 322,55 53 160,80 0,00 0,0Q 53 160,80 0,00 0,00

14 12273 R ztížené vykopavkyv ochranném pásmu vodovodu m 2 28,350 28,350 0,000 2 016,53 57168,63 0,00 0,00 57 168,63 0,00 0,00

15 123738. la ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 344,361 344,361 0,000 436,07 150165,50 0,00 0,00 150165,50 0,00 0,00

16 123738.1b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 137,930 137,930 0,000 131,84 18184,69 0,00 0,00 18 184,69 0,00 0,00

17 125737,1 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 174,580 174,580 0,000 49,56 8 652,18 0,00 0,00 8 652,18 0,00 0,00

18 126738.1 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 113,628 113,628 0,000 454,49 51 642,79 0,00 0,00 51 642,79 0,00 0,00

19 12932. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 65,000 65,000 0,000 177,74 11 553,10 0,00 0,00 11 553,10 0,00 0,00

20 12970 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 5,000 5,000 0,000 1 386,30 6 931,50 0,00 0,00 6 931,50 0,00 0,00

21 129946. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 15,000 15,006 0,000 147,04 2 205,60 0,00 0,00 2 205,60 0,00 0,00

22 129958. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 58,500 58,500 0,000 171,01 10004,67 0,00 0,00 10 004,67 0,00 0,00

23 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 14,000 14,000 0,000 305,67 4 279,38 0,00 o,oa 4 279,38 0,00 0,00

25 13173 la HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ l M3 53,520 53,520 0,000 420,73 22 517,47 0,00 0,00 22 517,47 0,00 0,00

24 13173.1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 12,000 12,000 0,000 116,50 1 398,00 0,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00

26 131738 lb HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ I M3 4,500 4,500 0,000 420,73 1 893,29 0,00 0,00 1 893,29 0,00 0,00

27 132738 1 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I M3 420,500 420,500 0,000 425,29 178 817,63 0,00 0,00 178 817,63 0,00 0,00

28 133738.1 HLOUBENÍŠACHETZAPAŽ I NEPAŽTŘ I M3 16,980 16,980 0,000 420,73 7144,00 0,00 0,00 7144,00 0,00 0,00

29 173103, ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 415,237 415,237 0,000 329,ia 136 687,72 0,00 0,00 136 687,72 0,00 0,00

30 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 12,000 12,000 0,000 274,31 3 291,72 0,00 0,00 3 291,72 0,00 0,00

31 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 4,500 4,500 0,000 1113,32 5 009,94 0,00 0,00 5 009,94 0,00 0,00

33 17581,b OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 343,500 343,500 0,000 1424,87 489442,85 0,00 0,00 489442,85 0,00- 0,00

32 17581.a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 62,850 62,850 0,000 1183,91 74 408,74 0,00 0,00 74408,74 0,00 0,00

34 17910 NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 137,930 137,930 0,000 700,72 96 650,31 0,00 0,00 96 650,31 0,00 0,00

35 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 m 2 2 427,800 2 427,800 0,000 14,47 35 130,27 0,00 0,00 35 130,27 0,00- 0,00

36 18220 R ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU M3 237,000 237,000 0,000 1 784,70 422 973,90 0,00 0,00 422 973,90 0,00 0,00

37 18247 R OŠETŘOVÁNÍ A ZALÉVÁNÍ TRÁVNÍKU m 2 4 740,000 4 740,000 0,000 12,10 57 354,00 0,00 0,00 57 354,00 o,oa 0,00

38 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE m 2 2 464,22Q 2 464,220 0,000 18,23 44 922,73 0,00 0,00 44 922,73 0,00 0,00

39 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 8,190 0,000 -8,190 6 383,38 52 279,88 -52 279,88 0,00 0,00 -52 279,88 -100,00

40 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 1,269 0,000 -1,269 33 356,83 42 329,82 •42 329,87 0,00 0,00 -42 329,82 -100,00

41 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN m 2 1009,011 1009,011 0,000 76,84 77 532,41 0,00 0,00 77 532,41 0,00 0,00

42 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,120 0,000 -2,120 3 061,23 6489,81 -6 489,81 0,00 0,00 -6489,81 -100,00

44 451314 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 86,000 86,000 0,000 3 273,59 281 528,74 0,00 0,00 281 528,74 0,00 0,00

43 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,160 2,160 0,000 3 273,59 7070,95 0,00 0,00 7 070,95 0,00 0,00

Stránka 1



Příloha č 7

45 45152, podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného M3 23,100 23,1a o,ooc 1 853,69 *2 820,01 0,00 0,00 42 820,01 0,00 0,00

46 465114. DLAŽBY Z DlLCÚ BETON DO C25/30 M3 68,800 68,800 0,000 9428,6? 648 692,50 0,00 0,00 648692,50“ 0,00 0,00

47 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,320 4,320 0,000 5 698,94 24 619,4^ 0,00 0,00 24619,42 0,00 0,00

48 467314. STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,566 1,566 0,000 6146,84 9 625,95 0,00 0,00 9 625,95. 0,00 0,00

49 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 401,315 401,315 0,000 2 091,15 839 209,86 0,00 0,00 839 209,86- 0,00 0,00

50 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 607,957 607,95? 0,000 609,44 370513,31 0,00 0,00 370513,33 0,00 0,00

51 56360. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 24,651 24,651 0,000 381,83 9412,49 0,00 0,00 9412,49- 0,00 0,00

52 567504. VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF EMULZÍ M3 13 311,554 13 311,554 0,000 1126,3a 14993 868,19 0,00 0,00 14 993 868,19 0,00 0,00

53 56960. ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 373,250 1373,250 0,000 901,50 1237 984,88 0,0Q 0,00 1237 984,88 0,00 0,00

54 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 m 2 2 675,435 2 675,435 0,000 16,46 44 037,66 o,oq 0,00 44 037,66 0,00 0,00

55 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIKZ MODIFIK EMULZE DOO,5KG/M2 m 2 103419,533 103 419,533 0,000 12,72 1315 496,46 0,00 0,00 1315496,46 0,0Ů 0,00

56 572223. SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO l,0KG/M2 m 2 50012,932 50012,932 0,000 16,46 823 212,86 0,00 0,00 823 212,86 0,00 0,00

57 572732 R ADHEZNÍ NÁTĚR DO 1,5KG/M2 m 2 589,241 589,241 0,000 71,97 42 407,67 o,oq 0,00 42407,67 0,00 0,00

58 57475.1 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY ZE SKELNOU MŘÍŽI m 2 49 525,745 49 525,745 0,000 42,97 2128121,20 0,0C 0,00 2128121,26 0,00 0,00

59 S74A01, ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSN É VRSTVY ACO 8 M3 1 949,389 1949,389 0,000 6405,39 12486 570,91 0,00 0,00 12486570,91 0,00 0,00

60 S74B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 1 381,338 1 881,338 o,ooo 7 190,66 13 528 061,90 0,00 0,00 13 528 061,90 0,00 0,00

61 574D06. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACI 16+, 16S M3 3084,319 3084,319 0,000 6500,29 20048 930,61 0,00 0,00 20048930,61 0,00 0,00

62 574E06. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 124,425 124,425 0,000 5 830,61 725473,65 o,oq 0,00 725473,65 0,0tf 0,00

63 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ BBTM 8 NH M3 174,875 174,875 n nnn RO1’’ ’’JI . __ ____ , __ _ n nru.uuu

64 57621. Posyp kamenivem drceným skg/mž m 2 2 675,436 2 675,436 o,ooq 3,81 10193,41 0,00 0,00 10193,41 0,00 0,00

65 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 20MM m 2 2,640 2,640 o,ood 2 070,69 5466,62 0,00 0,00 5 466,62 0,00 0,00

66 626122. REPROFIIACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL50MM rn 2 6,600 6,600 0,000 4871,41 32151,31 0,00 0,00 32151,31 0,00 0,00

67 62641. SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM m 2 48,740 48,740 0,000 658,37 32 088,95 0,00 0,00 32 088,95 0,00 0,00

68 62745 SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU m2 3,300 3,300 0,000 411,27 1357,19 0,00 0,00 1357,19 0,00 0,00

69 702231. .KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 100 MM M 41,500 41,500 0,00Q 597,95 24814,93 0,00 0,00 24 814,93 0,00 0,00

70 711111. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY m 2 79,600 79,600 o,ooq 183,01 14567,60 0,00 0,00 14 567,60 0,00 0,00

71 711337.1 IZOLACE PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ Z PE FÓLIÍ m 2 379,000 379,000 0,000 308,42 116891,18 0,00 0,00 116 891,18 0,00 0,00

72 87433 POTRUBÍ ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 770,000 770,000 0,000 84,68 65 203,60 0,00 0,00 65203,60 0,00 0,00

73 87434. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 379,000 379,000 0,000 139,48 52 862,92 0,00 o,oq 52 862,92 0,00 0,00

74 894158. ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,000 l.OOC 0,000 44 556,80 44 556,80 0,00 0,00 44 556,80 0,00 0,00

75 B94857. ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D500MM KUS 3,000 3,000 0,000 13 273,59 39 820,77 0,00 0,00 39 820,77 0,00 0,00

76 895122. DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS 8,000 8,000 0,000 13 184,68 105 477,44 0,00 0,00 105477,44 0,00 0,00

77 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 1,000 1,000 0,000 44556,80 44 556,80 0,00 0,00 44 556,80 0,00 0,00

78 B99121. MŘÍŽE ocelové samostatné KUS 6,00Q 6,000 0,000 10 642,25 63 853,50 0,00 0,00 63 853,50' 0,00 0,00

79 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM Kus 8,000 8,000 0,000 1 460,09 11680,72 0,00 0,00 11 680,72 0,00 0,00

80 89944. VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 3.00Q 3,000 0,000 1 645,93 4 937,79 0,00 0,00 4 937,79 0,00 0,00

81 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30(B30) M3 20,500 20,500 0,000 3 024,72 62 006,76 0,00 0,00 62 006,76 0,00 0,00

82 9112A3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SVODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 2,500 2,500 0,000 212,38 530,95 0,00 0,00 530,95 o,oq 0,00

S3 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,00Q 3,000 0,000 4 698,85 14 096,53 0,00 0,00 14 096,55 0,00 0,00

84 9113Al.a .SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2 392,000 2 392,000 0,000 918,39 2196 788,88 0,00 0,00 2 196 788,88 0,00 0,00

85 9113Al.b SVODIDLO OCELSILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 84,000 92,000 8,000 918,39 77 144,76 0,00 7 347,12 84 491,88 7 347,12 9,52

86 9113 A3. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 309,000 309,000 0,000 96,80 29911,20 0,00 0,00 29911,20 0,00 0,00

87 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1-DODÁVKA A MONTÁŽ M 140,000 140,000 0,000 854,26 119 596,40 0,00 0,00 119 596,40 0,00 0,00

88 911FC1. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 8,000 0,000 ■8,000 7 502,00 60016,00 -60 016,00 0,00 0,00 -60016,00 -100,00

89 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 896,000 896,000 0,000 442,40 396 390,40 0,00 0,00 396 390,40 o,oa 0,00

90 912283. SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 206,000 206,000 0,000 55,96 11527,76 0,00 0,00 11527,74 0,00 0,00

91 91238. SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 129,00Q 131,000 2,000 401,50 51793,50 0,00 803,00 52 596,50 803,00 1,55

92 912381. R SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 6,000 6,000 0,000 99,55 597,30 0,00 0,00 597,30 0,00 0,00

94 91297 R DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 1,000 1,000 0,000 435,60 435,60 0,00 0,00 435,60 0,00 0,00

93 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 1,000 0,000 7 505,03 7 505,03 0,00 0,00 7 505,03 0,00 0,00

96 91355.R EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 328,83 328,83 0,00 0,00 328,83 0,00 0,00

Stránka 2



Příloha č, 7

95 91355 CVIOÍMČNl «<U> MOSTU KUS 1,000 1,000 0,000 1 841,02 1 6*1,03 0,00 0,00 1 841,02 0,00 0,00

97 914131. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 113,000 113,000 0,000 1353,93 152 994,0$ 0,00 0,00 152 994,09 0,00 0,00

98 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 88,000 88,000 0,000 328,83 28 937,04 0,00 0,00 28937,04 0,00 0,00

99 914231 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 3011,6$ 3 011,69 0,0Q 0,00 3 011,69 0,00 0,00

100 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 20,000 20,000 0,000 2268,75 45 375,00 0,00 0,00 45 375,00 0,00 0,00

101 914921. SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 94,000 94,000 o,ood 1 806,92 169 850,43 0,00 0,00 169 850,48 0,00 0,00

102 914923. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRU BEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 65,000 65,000 0,000 242,00 15 730,00 0,00 0,00 15 730,00 0,00 0,00

103 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m 2 1978,650 1978,650 0,000 84,70 167591,66 0,00 0,00 167591,60 0,00 0,00

104 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 16,000 16,000 0,000 5 136,64 82 186,24 0,00 0,00 82 186,24 0,00 0,00

105 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 8183,900 8 183,900 0,000 55,31 452 651,51 0,00 0,00 452 651,51 o,oq 0,00

106 919133. ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍTL DO 150MM M 172,000 172,000 0,000 90,74 15 607,28 0,00 0,00 15 607,28 0,00 0,00

107 931314. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 M 8183,900 8 183,900 0,000 31,93 261311,93 0,00 0,00 261 311,93 0,00 0,00

108 931331. TĚSNÉNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PROŘEZU DO 100MM2 M 172,000 172,000 0,000 114,04 19 614,8ti 0,00 0,00 19 614,83 0,00 0,00

109 935212. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 860,000 860,000 0,000 612,80 527008,0C 0,00 0,00 527 008,00 0,00 0,00

110 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 8,080 8,080 o,ooc 2 071,4^ 16 736,91 0,00 0,00 16736,91 0,00 0,00

111 938543- OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ m 2 62,760 62,760 0,000 870,73 54 648,27 0,00 0,00 54 648,27 0,00 0,00

112 966117.1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ M3 3,820 3,820 0,000 1 246,40 4 761,48 0,00 0,00 4 761,48 0,00 0,00

113 966138.1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 8,880 8,880 0,000 1336,78 11 870,61 0,00 0,00 11870,61 0,00 0,00

114 966158.1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU M3 0,500 0,500 0,000 1 246,46 623,23 0,00 0,00 523,23 0,00 0,00

115 966168 1 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 9,628 9,628 0,000 2 567,16 24 716,62 0,00 0,00 24 716,62 0,00 0,00

116 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO400MM M 7,000 7,000 0,000 1175,42 8 227,94 0,00 0,00 8 227,94 0,00 0,00

117 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 13,500 13,500 0,000 1 279,80 17 277,30 0,00 0,00 17 277,30 0,00 0,00

85 213 679,07 85 060 713,68

Stránka 3



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Bc.Martin Staněk
Zborovská 81/11
Praha 5

V Praze 27.7.2020

Věc: „Stavba 11/114 most Žlvohošť-Neveklov" - souhlasné vyjádření k ZBV č.l

Na základě žádosti údržby mostu pro zajištění přístupu na revizní schodiště mostu bylo 
dohodnuto vypustit v PD předepsané betonové svodidlo na předmostí mostu a nahradit je 
prodloužením navazujících ocelových svodidel.

Zhotovitelem předložené ocenění položek ZBV £.1 vychází pouze z odpočtu a připočtu položek 
rozpočtu obsažených v SOD se zhotovitelem. Přiložený změnový rozpočet představuje úsporu 
nákladů ve výši 152 965,39 Kč.

TDS souhlasní.

Za TDS: ing. Jiří

Příloha:

*TDS odsouhlasený rozpočet ZBV č.l



 

 

 

Společnost Živohošť-Neveklov JS SILNICE
GROUP

11/114 Živohošť-Neveklov
Cenová nabídka zhotovitele na změnu svodidel

8150,12

odpočty množství mj. j.C. celkem
39 272325 ZÁKADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -8,19 m3 6 383,38 -52 279,88
40 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZOCELÍ 10505 -1,27 t 33 356,83 -42 329,82
42 451313 PODKLADNÍ VRSTVY Z BETONU DO C16/20 -2,12 m3 3 061,23 -6 489,81
88 911FC1 SVODIDLA BETONOVÁ ÚROVEŇ ZADRŽENÍ H2 V.1,2M, D+M -8,00 m 7 502,00 -60 016,00

-161115,51
pří počty

85 9113A1 SVODIDLO OCELOVÍ N1,N2, D+M 8,00 M 918,39 7 347,12
91 91238 SMĚR.SLOUPKY Z PLAST.HMOT-NÁSTAVCE NA SVODIDLO VČ.ODRAZ.P. 2,00 KS 401,50 803,00

CELKEM -152 965,39

v Živohošti, dne 17.6.2020

Ladislav Majer
ředitel Oblastí MORAVA

 

 

 



Naše značka: 201/2020
Reference MMD: 395083/MDa
Vaše značka:

M
MMOTT

MACDONALD

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 
Bc. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní 15
11000 Praha 1
Česká Republika

 

10.08.2020

Vyřizuje Ing. Martin Daniel
Tel: 

Věc:
„Stavba 11/114 most Živohošť - Neveklov“

Souhlasné vyjádření k ZBV 1 - Změna svodidel
Dne 10.08 2020 jsem obdržel Žádost k vyjádření na zménu technického řešeni na stavbě 11/114 most 
Živohošť-Noveklov. Změnu si žádá KSUS (JUDr. Beneš) a předmětem je „nahrazeni čtyř metrů 
betonových svodidel na předmostí mostu ev. Č. 114-027 pokračováním původně navazujících ocelových 
svodidel dle projektu z důvodu zachování přístupu na revizní schodiště mostu."

Původní řešení DSP, PDPS:

V dokumentaci bylo doplněno zabezpečovací zařízení naZÚ úseku v souladu s ČSN 736101 a TP 114. 
Jedná se o vyměnění lanového svodidla v nevyhovujícím stavu za ocelového svodidla kdy začátek svodidel je 
situován za konec mostu u vodní nádrže Slapy. Začátek svodidel je navržena jako tuhá konstrukce z kotveného 
betonového svodidla (vpravo i vlevo 4m; H2) do betonového podkladu s napojením na ocelové svodidlo N2. 
Součásti není zádržný systém na mostě.

Návrh změny řešení
V km 0,000 v místě stáv. bot. palisády navazující na ocelové zábradlí mostu Živohošť budou osazena 
ocelová svodidla se zahuštěným počtem sloupků a zakončená ocelovou koncovkou, namísto v PDPS 
uvažovaných betonových svodidel dl. 4,0 m kotvených do železobetonového základu. Tím bude umožněn 
přístup k reviznímu schodišti mostu, které je historicky využíváno jako veřejný přístup k přístavišti 
Živohošť - lanový park.

Vyjádření AD
S navrženým technickým řešením souhlasím. Upozorňuji na nutnost dodržení platných ČSN a TP 
zejména ČSN 736101 a TP 114 Svodidla na pozemních komunikacích.

Ing. Martin Daniel
Mott MacDonald CZ, spoLsď.o. 
Národní 984/15 
110 Praha 1

IČO: 48 58 87 33
DIČ: CZ48588733

 



 
 

 

 

 

lKR^líKASPfíňVAAUDPiBAillHU
tt/f <Ju/ciMř>i> kiujr

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

INFRAM a.s.
Pelušková 1407
190 00 Praha 9
k rukám Ing. Jiřího Nádvomíka

Vaše spisová značka: Naše spisová značka: Vyřizuje : JUDr. Beneš V Benešově dne: 10.8.2020

Předmět: 11/114 most Živohošť - Neveklov - žádost o změnu projektu.

Po konzultaci s provozním cestmistrem a mostařem žádáme o změnu výše uvedeného
projektu spočívající v nahrazení čtyř metrů betonových svodidel na předmostí mostu ev.č.
114-027 pokračováním původně navazujících ocelových svodidel dle projektu z důvodu
zachování přístupu na revizní schodiště mostu.

S pozdravem 

Vedoucí TSÚ, oblast Benešov

iČ: 00066001
DIČ:CZ0006600l

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost Živohošť - Neveklov
ved. spol.
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Nové Město, Praha 1
IČO: 62242105

Vyřizuje / telefon
Bc. Martin Staně

Říčany
19. 08. 2020

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/114, most Živohošť - Neveklov“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/114, most
Živohošť - Neveklov“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• ZBV č.l - Pro zajištění přístupu na revizní schodiště mostu bylo dohodnuto vypustit
v PD předepsané betonové svodidlo na předmostí mostu a nahradit je prodloužením
navazujících ocelových svodidel. V km 0,000 v místě stávající betonové palisády
navazující na ocelové zábradlí mostu Živohošť budou osazena ocelová svodidla se
zahuštěným počtem sloupků a zakončená ocelovou koncovkou, namísto v PDPS
uvažovaných betonových svodidel dl. 4,0 m kotvených do železobetonového základu.
Tím bude umožněn přístup k reviznímu schodišti mostu.

■ ZBV č.2 - Po zahájení stavebních prací a odstranění krytových vrstev vozovky, byly
oproti předpokladům zjištěny rozsáhlejší nehomogenity podkladních vrstev, které 
mohou výrazně měnit předpokládané mechanické vlastnosti recyklovaných vrstev.
Při provádění studené recyklace v úseku km 2,720 - 3,560 LS bylo zjištěno, že v
úseku staničení 3,077 - 3,144 LS a 3,433 - 3,560 LS byla zastižena jiná - hrubší
zrnitost podkladních vrstev - velikosti kamene až do 250 mm, to je větší velikosti než
předpokládala ZDS stavby.
Pro upřesnění technologického postupu dle podrobnějšího zhodnocení stavu vrstev po
zahájených prací bylo po konzultaci s geotechniky objednatele / zhotovitele /
autorského dozoru projektanta (viz zápis k KD č.3 dne 21.5.2020 bod 2.3) rozhodnuto

IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



IÍX4AM 041ft 4 Í/M/Ml HUM
UitilXlMf ________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

o dodatečném upřesnění stavu podloží a jednotlivých vrstev vozovky pomocí 
doplňkových sond ve vytipovaných úsecích do podkladních vrstev po 100 bm za 
účelem zjištění skutečně zrnitosti podkladních vrstev a zároveň pro zjištění únosnosti 
podkladních vrstev byla provedena zkouška lehkou dynamickou deskou, bylo 
provedeno celkem 69 sond. Dle dodatečně získaných upřesněných výstupů byla 
současně na vybraných úsecích upřesněna nejvhodnější technologie pro dosažení 
optimální úrovně únosnosti recyklovaných vrstev.

• ZBV č.3 - Po zahájení stavebních prací a odstranění krytových vrstev vozovky, byly 
oproti předpokladům zjištěny rozsáhlejší nehomogenity podkladních vrstev, které 
mohou výrazně měnit předpokládané mechanické vlastnosti recyklovaných vrstev. 
Při provádění studené recyklace v úseku km 2,720 - 3,560 LS bylo zjištěno, že v 

úseku staničení 3,077 - 3,144 LS a 3,433 - 3,560 LS byla zastižena jiná - hrubší 
zrnitost podkladních vrstev - velikosti kamene až do 250 mm, to je větší velikosti než 
předpokládala ZDS stavby.
Dle dodatečně získaných upřesněných výstupů na základě doplňkových sond byla 
současně na vybraných úsecích upřesněna nej vhodnější technologie pro dosažení 
optimální úrovně únosnosti recyklovaných vrstev.
Na základě skutečné zrnitosti podkladních konstrukcí zastižené na místě sondami je 
nutné provést předrcení pokladních konstrukcí těchto staničeních 0,667 - 2,000 v celé 
šíři komunikace, 2,720 - 3,560 PS, 3,077 - 3,144 LS, 3,433 - 3,560 LS, 3,560 - 5,500 
v celé šíři komunikace, 5,500 - 6,200 v celé šíři komunikace.

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV kvýše uvedeným změnám 
v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

S pozdravem  
 

 

IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

2


